INDEX.

- 32 Ordines coniux recipiens ab ipso vxori licentia, an si fecerit uxoris, vel licet ponam incuria. lib.7. disp.1. Et in iure motu proprio Stet V. iuramentum pensionem per illam regerat, an possit ab solido latere inferiori, pollo ea Clemens VIII. iure, adi. eam constitutuonem ibi n.11. & sequenti.

33 Ordines s. i. recipiens ab ipso vxoris licentia, qui est possit ab ipsius uxori, & si papa factus lib.7. disp.1. n.11. Et quid si licentia fuit metuenda, dolo, & scilicet lib.7. n.13. Et quid si sola vxoris d. summa actione licet ibi. n.11. & 15. Et an non repetente vxore posse pte credere ibi. num.16.

34 Ordines vir assumens ab ipso vxori licentia, an si papa facta sit a iudicandis lib.7. disp.3. n.4.

35 Ordines vir s. r. tantum viros, an si scilicet vxoris sententia, et quid amplius de facie eius lib.7. tota. Iste q. 3.

36 Ordines s. r. ipsorum ex vxoris licentia, non continentibus alii ex requisitione, an possit recontrari lib.7. disp.3. num.10. Et aga revocatus ad eum tam in iure, ibi. n.12.

37 Ordines s. r. a. vel re ligione ingredi, an possit coniux in oceccantem ut vixit emittere, tam in foro confiteatur, quod externo, exitate, et tenuo in exteriori in posse regula usab Episcopo, ve se igitur, an si causam negare se esse coning. tam & inf. rocessimo possit revocatas as qui teneantur. lib.10. tota. disp.1. Et quid si ante in iure fantasiam in regre. s. r. & postea facta in iure lib.1. Et quid si de licet ibi. n.13. et non manu in iure ingrediantur, possit recusatib. lib.10. Et an hinc bec paz beneficii, in iure aliorum ab ipso facta lib.1. etiam. lib.10. disp.1. 16.

38 Ordines s. r. a. vel religione ingredi, an possit coniux ad quenque tam in iure, os statu et numeru, ut vixit ex iustis misericordiis & an possit in aliis, ut vixit emittere. lib.10. n.6. Quid si non metuenda statim non praeferuntur, in iure lib.10. n.7. Quid si sententia iudicis fecerit ut possit etiam lib.8. Quid si sententia iudicis in iure lib.10. n.13. Quid si innocentia scientia, non contrahictere sita. Et an talia licentia, et expressi possit renovari lib.10. n.13. Et an talia innocens concedere hinc licentia, et iureto agnoscatur vixit emittere, aut religione ingredi lib.10. n.13. Et an si innocens mutuus resuratur reconciliatus, possit adulterio statim nasci, postquam revocatis, donec neprincipiat. & an vo. simper ex collatis, vel alia vixit emissa tenet post diuertit ab adiutorio de licentia innocentis, possit ab ipso istis statu lib.10. n.13. Et an credatur lamento dicentes se vixisse lib.10. n.17.

39 Ordines s. r. amare coniugem an licet, quoties ipsi fecerit ad religione transire. lib.10. disp.11. n.10.

40 Ordines an licet viros, spere, ratione feroris aut fecerit vxoris. lib.10. disp.18. num.48. & 49.

41 Ordines s. r. possit recipere coniux ratione heresis alterius, vel proprie. Vide in litera H. verbo heresim.

O S C V L A.

+ Oculi, & tactus inter imponentes ad corpora, quando praecelsa matrem monitum, impotenta est arte mediabilis, an licentia. lib.17. n.21. 1.

42 Oculi, & tactus inter conjugates ab ipsi positione periodico, quando licet lib.10. disp.18. & sequentibus. Et quid si de pulchritudine, & vis corporis, ibi. n.13. Et quid, quando tactus fuerit, ita tenuo, ut quamdam somnium, vel immobile membro in tacto fuisset; aut in loco quodlibet ibi. non licet. lib.10. n.14. Et quid de caviglia sex gentilium lib.15. & sequentibus.

43 Oculi, & tactus, & delectationes, an licet in coniuges, quando ratione vetu. s. r. affinitatis, aut quia est dubium de valore matrimonii, aut quando licet copula. lib.10. disp.18. n.19 & sequentibus.

44 Oculi, & tactus inter coniuges, & aspectos, verbis puris, & redempto. ita id, ob pollicitus inter ipsa lib.10. disp.18. n.32. vixit. Et qui lib.10. non sit dicti iuste, lib.10. n.24.

45 Oculi, & tactus inter solutionem quodlibet, & quodlibet causa finit. lib.9. disp.1. n.20. & multis sequentibus. Vbi & de tunc cum brevi, & secundum Quando delecto tis ex illis coniungere discrueo, & libidinosa ibi. n.1. Et an in illis necessaria confienda personae, et cunctis licet lib.10. n.19.

46 Oculi, & tactus inter sponsos de futuro, presentem etiam cum pollutionis periculo. lib.9. disp.1. n.25. & 27. vixit in finem.

47 Oculi, & tactus in loco publico cum vixit quislibet sua finit. lib.9. disp.1. n.25. & 27. vixit in Ecclesia. Vide littera E. verbo, Ecclesia in merito.

48 Oculi & tactus habita ab altero cum viro, non sunt tanta dissensio causa, & vixit debet perdere lib.10. disp.1. n.12.

49 Oculi quando fint ad iurez ex viro consideratio. Vide in litera A. verbo, dolorem n.1.

P

P A C T Y M.

P. Agnouissima fuit sensata. lib.10. disp.1. n.1.

1. Pacem a potest nec possit in finitum in coniuges, quatenus obligat. lib.9. disp.17. n.18. sequentibus.

P A P A.

1. Papa in quibus patitur dispensare, & quando admittuntur ad actum, vel permituntur. Et ceterum dispensare. Vide in littera D. verbo, dispensare, lib.9. n.100.

2. Papam potest aplicebare leges repudi, lib. disp.1. n.12.

3. Papa in possit impegnitatem matrimonium et dimittit statuerit ab ipsi causa, ita ut teneretur lib.7. disp.1. n.12. & 13. sequentibus. Et an aliquis in particulari redditorum ex inhabilitate ad trahendum inter se lib.10. n.7. Et an possit certa persona reddere omniu. omniu. inhabilitate matrimonio lib.8.

4. Papa in possit in hisibus impegnitatem matrimonii statuerit ab ipsi causa lib.7. disp.1. n.12. & 13.

5. Papa interdictus matrimonio ex eo p. 10. et illud introm. contra la interdictum lib.

PACTVM.
nonissima sunt seruanda. lib. 10. disp.

6 petendi, nec sed lenti initum in

, qualiter obliget. lib. 9. disp. 37. n. 18

P A P A.

*n qui non potest dispensare, & quam
mittens ad actum, vel permittens. Et*

dispēdere. Vide in fine, ad D. verbo, cap. 89, vsq; ad 190.

possit approbare leges repudij. lib

posit impedimenta matrimonium e

ia statuere abiq; causa, ita ut teneret
0.7. disp. 1. ann. i. seqq. ad. 6. Et an regi

n particulari reddere in habitus ad co-

reddere omnino inhabile ad matrem
in se.

possit iis sedibus impedimenta mai-

eradicans matronium an eō lpsō i-

initum contra Id interdictum. lib.

101

—

INDEX.

1. **Acta** d. p. 2. Et an dato id matrimontum esse validum, si leparandum ibi n. 14. Et an separandum si, si lite pendente sit intrum. ibi n. 15. Et an sponsalia sicut valida contra eam prohibitione. ibi n. 9.
2. **Papa** an possit statuere ut error qualitatis dirimatur matrimonium lib. 7. disp. 18. n. 9. Et an possit auctoritate impedimentum erroris personae. ibi n. 9.
3. **Papa** factus maritus absq; vxoris licentia, an sit resuocandus. lib. 7. disp. 38. n. 12. & n. 10.
4. **Papa** an possit renuncare confirmationes suas quod effectus ex eis intercessos. lib. 8. disp. 7. numer. 4.
5. **Papa** an iuraret veritas religio etiam solemnita. lib. 3. disp. 8.7.
6. **Papa** an nunquam soleat in cognatione spiritualia. 1. dispensatio. lib. 8. disp. 19. n. 7.
7. **Papa** delegatus, clavis legati ut quis possit effici, an requiriatur dignitas tempore quo Pontifex commitit, an tempore presentationis rescriptum. vtroq; lib. 8. disp. 7. n. 28.
8. **Papa** dux in literis apostolicis dicit, volumus, vel referimus nobis, quid importent huc. lib. 2. disp. 18. n. 27. & 28. vbi etiam in ea referuntur sit personalis.
9. **Papa** qualiter possit legitimare. Vide in litera D. verbo. dispensare. n. 94.
10. **PAPHERNA.**
11. **Paphernam perdat** vxor adultera. lib. 10. disp. 8. n. 10.
12. **PAREN S.**
13. **P**area qd; mala fide matrimonium tritum iniit, an censetur legitimus respectu filii matris ex contigit into cum bona alterius fide. lib. 8. disp. 34. n. 46.
14. **Parcetes** an possint offere, vel nō auferre occasioen in funerale filii, & familiue deprehensi respicant. lib. 10. disp. 12. & 53.
15. **PAROCH V.**
16. **P**arochus an teneatur in libro notare patrini filius casu hisini fusse, pucio jam domi baptizato. lib. 7. disp. 10. n. 13.
17. **P**arochus se iste matrimonio in quo est error, quod ex contigit in causa matrimonio, an incorrigi supponet. lib. 7. disp. 18. n. 22.
18. **P**arochus affilios matrimonio inter consanguineos, & affines, aut professois, aut sacris fratibus, in incuria excommunicationem. lib. 7. disp. 4. n. 4.
19. **P**arochus beneficiis sponsis alieno parochie, quoniam non incorra; ut si secundum nuptias beneficium. Vide in litera B. verbo, beneficio. n. 12.
20. **P**arochi an possint disperdere in felonij, eis carniuum, felitiis, votois; & an id possit confessari. lib. 8. d. sp. 9. n. 17.
21. **P**arochus incipax beneficij filius ob defecuum oculorum communiter ignorarum, vel confessorum, licet est irita ob virtutem oculorum, vel occidit se resuocata, sit eligibilis per bullam. lib. 8. disp. 34. n. 14.
22. **P**arochus coof. ius impedimenti, & dispensatio nisi in foro conscientiae, an possit dissimilare, & impeditos matrimonio contingere. lib. 8. disp. 34. n. 43.